MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Municipio: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@ lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ lucianopolis.sp.

L u c ia m  p o lis
Minha, sua, dc todos ndsl

AD M - 2 0 1 7 -  2020

gov.br

PORTARIA N° 5.847/2020

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE,

Declarar vago, a partir de 29 de fevereiro de 2.020, um emprego em

comissão de livre nomeação e exoneração d e á ^E E ^D O  SETOR DE OBRAS E SERVIÇOS, referência

“17", em virtude da exoneração do servi

5.846/2020.

ARLOS UMBELINO, conforme Portaria nQ

ucianópolis, 28 de fevereiro de 2020.

ZANINOTO MALDONADO
EFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO* JOAX^MIGLIORINI
CHEFE DO SET&R DE RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

INETE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp